Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №7 с. Чермен»  МО Пригородный район

 Республики Северная Осетия-Алания

ПРИКАЗ

от « 27 » декабря 2022 г.               №  41

О назначении и выплате  компенсации

части родительской платы за присмотр

 и уход за обучающимися

        На основании постановления Правительства РСО-Алания от 07.11.2017г.

№401 О внесении изменений в постановление  Правительства  РСО-Алания от

25.04.2014 г. №122 «О порядке назначения и выплаты компенсации части

родительской платы за присмотр и уход за детьми в государственных и

муниципальных образовательных организациях, реализующих

образовательную программу дошкольного образования», приказываю:

1.Бухгалтеру Догузова Д.Г. произвести выплату части родительской

платы от фактически оплаченной суммы по табелю посещаемости

обучающихся  родителям следующих обучающихся:

В размере 20%

1. Газдиева Самира

Хаджимурадовна

2. Барзиев Адам Асланович

3. Мациев Адам

Магометович

4. Мержоев Мухаммад

Ибрагимович

5. Мержоев Абдул-Рахим

Ибрагимович

6. Погорова Мадина

Акрамановна

7. Погорова Сафия

Ахмедовна

8. Тангиев Магомед

Исаевич

9. Тангиева Рабия

Исламовна

10. Тангиев Мухаммад

Мусаевич

11. Газдиев Ислам

Хасанович

12. Баркинхоева Ханифа

Рашидовна

          В размере 50%

1. Мациева Алия

Магометовна

2. Тангиева Салима

Мусаевна

3. Тангиева Марем

Исаевна

4. Таршхоева Сафия

Иссаевна

5. Тимурзиев Абдулла

Магометович

6. Погоров Мухаммад

Акраматович

7. Чахкиев Ибрагим

Иссаевич

8. Газдиева Хадижа

Руслановна

9. Арсамакова Рукия

Магометовна

10. Оздоев Турпал-Али

Адамович

11. Баркинхоев Ахмед

Рашидович

          В размере 70%

1. Богатырева Лейла

Магометовна

2. Батыров Абдулла

Алиханович

3. Газдиева Хадиджа

Абуевна

4. Далакова Лоли

Тагировна

5. Долаков Мухаммад

Амирович

6. Долаков Ибрагим

Магомедович

7. Долгиев Мухаммад-Амин

Рустамович

8. Доурбекова Аниса

Мухарбековна

9. Дзаурова Хава

Тамерлановна

10. Мержоев Ахмед

Адамович

11. Мержоева Амина

Хавашевна

12. Мержоев Махди

Исламович

13. Мержоева Хади

Иссаевна

14. Мержоев Джабраил

Исламович

15. Матиев Абдулла

Абубакарович

16. Оздоева Дейси

Абуевна

17. Оздоев Исмаил

Акраматович

18. Погоров Осман

Аликович

19. Тангив Абубакар

Мусаевич

20. Тангиев Мухаммад

Вахаевич

21. Тангиева Мадина

Аслановна

22. Таршхоева Хава

Иссаевна

23. Таршхоева Марьям

Джамбулатовна

24. Таркоев Муслим

Ахмедович

25. Харсиев Умар

Исламович

26. Хамхоев Умар

Алиханович

27. Чахкиев Абдул-Малик

Русланович

28. Тимурзиев Якуб

Магомедович

29. Тимурзиев Алихан

Микаилович

30. Тимурзиев Билял

Магометович

31. Харсиев Абу-Бакр

Исламович

32. Таршхоева Лейла

Даудовна

33. Оздоева Дали

Аликовна

34. Оздоев Ислам

Адамович

1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая детского сада                                     З.М.Погорова

		2023-01-20T10:22:32+0300
	Погорова Замира Магометовна